Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Козловское»

Постановление

25 февраля 2016 года                                                                           № 16
с. Козлово

В соответствии со статьёй 7 Закона Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Козловское» постановляет:
1. Передать муниципальные жилые помещения в собственность граждан, в порядке, установленном законодательством.
1. Список граждан подавших заявление на приватизацию (прилагается).

Глава администрации
сельского поселения «Козловское»                                        А.В. Кутенкова

                      Список граждан подавших заявление на приватизацию
муниципального жилого помещения в собственность:

1. Лопаткин Сергей Матвеевич
2.Лопаткина Валентина Васильевна